Tit. xxx. C'ap. [. 1) Rutili-ium n: boum]. Cop-1.II, 30. (c. 2.(h1n .
uc. a: higslh. 826.) [. sis.; Durch.lu, .loä. (auctorestfalsae inscr.);
Ise' Dei.-r.lil, m.;. ., xv], u., ani-p. !. c. 1. Ii. t. (a.-is.)

Ep. Noe. VI.], 2. , £?.-nem loco:: Cap.äid..leo q-eo taiia" Capi." . 7)"8 : .] 6 ecomm.vo.:a .a- y'.
uaa...aeq6)ie-..o ".i? " a) Sedpmutare L'od.dess.eccl.

8) sup. boc: deest: A lui.
lps

Reg. . 
i)Restitutionano,.r, sis.; Md-nLl'llq leoDecr.lil,885.;
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TITULUS XIX.
DE RERUM PERMUTATIONE.

CAP. i.!
Princeps potest rem eccleeiae immobilem per rmutatione i
data re meliori vol aequali. R. d. et in ho , qiiia dlclt, vei'uïiiauli?::icaaus notabilis.

Ex concilio apud Silvan.2
Si princeps voluerit-rem immobilem sanctis locis3 prae

stare, et acc1pere .ab eis4 aliam immobilem rem, eoque5
modo de communi voluntate6 ermutationcm contrahere,
liceat ei hoc facere, Slcausa? rationabilis id exposcat, et res,
quam praestiterit, maior fuerit vel aequalis, divina prag
matica sanctione super hoc ab eo promulgata.

CAP. li.l
Permutatio rerum ecclesiasticarum, facta in casu non concesso, seu non

servata solennitate iuris, est revocanda per aucceesorem.
Ex concilio Belvacensiz.

Ut commutationes rerum ecclesiasticarum valde3cavean

tur et subtilissime, si aliquo modo(feri debent, inspiciantur; quaeautem ab4 antecessore inconsu te factae sunt iuxta decretum
canonicum Hilarii Papae, vel ab aliis illicite commissaeï' sunt,
ab eo, qui successor est, emendentur.

CAP. III. 1
Mancipia ecclesiae non debent permutari, nisi ad libertatem, vel nisi sint

!' H. d. cum e. sequenti.

Ex concilio apud Silvanectum2'.
Mancipia ecclesiastica nisi ad libertatem non convenit-"'

commutari, videlicet ut mancipia, quae pro ecclesiastico
homine4 dabuntur, in ecclesiae servitute permaneant, et
ecclesiasticus homo, qui commutatur-", fruatur6 perpetua
libertate. Quod7 enim semel Deo3 consecratum est ad
humanos usus iam transferri non decet9.

C A P. IV. 1

Servi ecclesiae enm profanis permutari non possunt nec alienari, nisi sint
fugitivi.

Ex eodem2.
Iniustum videtur et impium, ut mancipia, quae fideles

viri seu3 feminae Deo et sanctis eius pro remedio animae
suae consecramnt, cuiuscunque muneris mancipio4 vel com
mutationis commercio iterum in servitutem saeCularium5
redigantur, quum canonica auctoritas servos tantummodo'i
permittat distrahi fugitivos. Et ideo onmes ecclesiarum
rectores summopere caveant, ne eleemosyna unius alterius
peccatum fiat. Et7 est absurdum, ut ab" ecclesiastica
dignitate servus discedens9 humanae Sit obnoxius servituti.